
Uchwała Nr XXXVI/12/17
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 września 2017 rok.

w sprawie przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 4
wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Piasecznie,

w Branżową Szkołę Specjalną I Stopnia Nr 4

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z
2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 162 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) oraz art.
88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn.
zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
· Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Zasadniczej Szkoły

Zawodowej  Specjalnej  Nr  4  wchodzącej  w  skład  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -
Wychowawczego w Piasecznie, w Branżową Szkołę Specjalną I Stopnia Nr 4, o której mowa w
art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r.
poz. 59 z późn. zm.).

· Siedziba  Branżowej  Szkoły  Specjalnej  I  Stopnia  Nr  4  wchodzącej  w  skład  Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie znajduje się w Piasecznie, ul. Szpitalna 12,
05 – 500 Piaseczno.

§ 2
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski branżowej szkoły I stopnia o której mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4
Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia.


